МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА МОГИЛЁВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
(МБОУ СОШ с. Могилёвка)

ПРИКАЗ
02.10.2023 г .№  __ о/д
    с. Могилёвка

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о наставничестве МБОУ СОШ с. Могилёвка, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления специалистов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2023/2024 учебный год:
· учителя истории и обществознания Кружаева А.В.  наставником молодого специалиста – учителя истории и обществознания Моисеева М.С.;
· учителя химии и  биологии Горбунову Т.В.  наставником специалиста – учителя географии Ященко О.В.
2. Наставникам:
· разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.10.2023;
· осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;
3. Наставляемым:
· изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
· выполнять задания и рекомендации наставника;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Кружаеву Ю.В.

И.о. директора школы:                                              		Н.А.Барабанова

С приказом ознакомлены:                                                     _________Кружаева Ю.В.
_________ Моисеева М.С.				         __________ Горбунова Т.В. _________ Кружаев А.В.